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Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ-testülete tisztelettel meghívja

a város lakosságát

a 2019. évi közmeghallgatásra
IDEJE: 2019. november 28. (csütörtök)

17.00 óra (a soros, rendes testületi ülést kö-
vetõen)

HELYE: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
nagyterme (Sarkad, Vár u. 2/b.)

A Magyarország helyi önkormányzatairól szó-
ló 2011. évi CLXXXIX. törvény 54.§-a szerint:

„A képviselõ-testület évente legalább egyszer
elõre meghirdetett közmeghallgatást tart, ame-
lyen a helyi lakosság és a helyben érdekelt szer-
vezetek képviselõi a helyi közügyeket érintõ kér-
déseket és javaslatot tehetnek. Az elhangzott
javaslatra, kérdésre a közmeghallgatáson vagy
legkésõbb tizenöt napon belül választ kell adni.”

Az önkormányzat idõszerû mûködésérõl és a
fejlesztésekrõl a helyi újság hasábjairól, a helyi
televízió hírmûsoraiból, és a város hívatalos
Facebook oldaláról eddig is tájékozódhatott az
érdeklõdõk köre.

A témák eredményesebb feldolgozása
érdekében szívesen vennénk, ha problé-
mafelvetéseiket, kérdéseiket elõzetesen
eljuttatnák írásban a Polgármesteri Hiva-
tal titkárságára személyesen vagy postán,
illetve a titkarsag@sarkad.hu e-mail cím-
re 2019. november 27-e, 16.00 óráig.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Sarkad Város Önkormány-
zata idén is a mûvelõdési
központban köszöntötte a
Mazsola Bölcsõde és a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központ dolgozóit, illetve a
nevezett intézmények már
nyugdíjba vonult munkatár-
sait a Szociális Munka Nap-
ja alkalmából.

A november 11-én meg-
rendezett ünnepségen dr.
Mokán István, városunk pol-
gármestere mondott ünnepi
köszöntõt. A városvezetõ ki-
hangsúlyozta, hogy 2014
óta, az akkor megválasztott
városvezetés egy szép ha-
gyományt élesztett újjá, mely-
nek keretében minden esz-
tendõben köszöntik a város-
ban, a városért tevékenyke-
dõ pedagógusokat, egész-
ségügyi dolgozókat, köztiszt-
viselõket, a közszolgáltató
szektor dolgozóit és termé-
szetesen a Szociális Munka
Napja apropóján a szociális
szféra dolgozóit is.

A polgármester gondolatait
egy Gárdonyi Gézától szár-
mazó idézettel kezdte, mely
szerint „a teremben helyet
foglaló dolgozók olyan lám-
pások, amelyek minél inkább
világítanak másoknak, annál
jobban fogyasztják önmagu-
kat”. A városvezetésnek pe-
dig kötelessége „feltölteni
szeretett lámpásait”, és õket
ünnepelve megköszönni azt
az áldozatos szolgálatot,
amit a városért, a sarkadi la-
kosságért végeznek. Ez a
délután tehát a szociális ága-
zat aktív és a már jól megér-
demelt nyugdíjas éveit töltõ

A Mazsola Bölcsõde és a Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ dolgozóit köszöntöttük a
Szociális Munka Napja alkalmából

dolgozóiról szólt, a polgár-
mester szép idézetekkel és
megható történetekkel át-
szõtt, szívhez szóló gondola-
taival az általuk végzett fele-
lõsségteljes munka elõtt tisz-
telgett a városvezetés, mely
szolgálat nem napi nyolc
órás elfoglaltságot jelent ál-
talában, hanem rengeteg túl-
órát, sok átdolgozott estét és
hétvégét is.

A Szociális Munka Napja
apropóján Sás Ildikó, a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központ vezetõje elmondta,
hogy nagy öröm a szektor
sarkadi dolgozói számára,
hogy az önkormányzat nem
együtt ünnepeli õket a szin-
tén igen értékes munkát vég-
zõ egészségügyi dolgozók-
kal, hanem külön, az õ ün-
nepnapjukon köszönti a szo-
ciális terület dolgozóit és kö-Tisztelt Sarkadi Lakosok

és Vállalkozók!
Lassan közeleg a karácsony, a szeretet ünnepe. Városunk

hagyományaihoz híven ebben az évben is megrendezi az
idõsek karácsonyi ünnepségét, ahol a településünkön élõ
idõs embereket kívánjuk köszönteni.

Az Idõsek Karácsonya méltó megvalósításához kérnénk a
tisztelt lakosok és vállalkozók támogatását, valamint 5-6 m
magas fenyõfa felajánlásukat, melyet legkésõbb 2019. no-
vember 30. napjáig jelezzék részünkre.

A Kistérségi Humán Szolgáltató Központ minden telephe-
lyén az ünnephez méltó módon fenyõfát állítunk. Ehhez is
kérnénk a tisztelt lakosokat és vállalkozókat, támogassanak
3 db 1,5-2 m magas fenyõfa felajánlásával. Szándékukat
legkésõbb 2019. november 30. napjáig jelezzék részünkre.

Adományaikat köszönettel fogadjuk: a Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ Sarkad, Árpád fejedelem tér 2. sz. alatt.

KHSzK

szöni meg munkájukat, mely
rendezvény keretében az
idén a szektor két dolgozója
is elismerésben részesült.

A Szociális Munka Napján
Terenyi Marianna, a Kistérsé-
gi Humán Szolgáltató Köz-
pont dolgozója „Az Év Dol-
gozója” elismerést vehette át
Sás Ildikó intézményvezetõ
asszonytól. Terenyi Marian-
na 2002. február 1-je óta dol-
gozik az intézményben. Kez-
detben családgondozói stá-
tuszban, majd 2006 február-
jától az intézmény Gondozói
Szolgálatának egység-, s
egyben szakmai vezetõje-
ként. Munkáját mindig lelki-
ismeretesen, teljes odaadás-
sal és felelõsségteljesen vé-
gezte. Kollégái a minden-
napokban megtapasztalhat-
ják a szakma iránti elhivatott-
ságát és emberi segítõ hoz-
záállását akár szakmai veze-
tésrõl, akár segítségnyújtás-
ról legyen szó. Az ellátotti
csoporthoz tartozó idõs vagy
fogyatékkal élõ emberek felé
méltó tisztelettel, megbecsü-
léssel fordul. Az intézmény-
vezetõ mindig számíthat rá,
akár munkáról, ötletelésrõl,
intézményi életrõl, nehézsé-
gekrõl, akár emberi támoga-
tásról legyen szó. Éppen
ezen odaadása, odafordulá-
sa, szakmai hozzáértése ré-
vén Sás Ildikó intézményve-
zetõ 2017-ben helyettesének
választotta. Számára fontos
volt, hogy szakmai munkájá-
ban kompetenciáit növelje,
szakmai tudását bõvítse, en-

nek érdekében 2009-ben
önképzésben, másoddiplo-
maként szociális munkás
szakképesítést szerzett. A
mindennapokban is az
internet adta lehetõségeket
megragadva, folyamatos tu-
dásbõvítésre törekszik szak-
mai munkájában.

A Mazsola Bölcsõde dol-
gozói kollektívájából
Sárköziné Jánki Mária része-
sült elismerésben, amit
Czégény Andrásné intéz-
ményvezetõ asszonytól ve-
hetett át. Sárköziné Jánki
Mária 1989. január 16-a óta
dolgozik a sarkadi bölcsõdé-
ben. Az intézményben jogvi-
szonyát az I. számú bölcsõ-
dében kezdte, majd a Gyulai
úti telephelyen folytatta, mint
gondozónõ. Munkáját mindig
a gyermekek iránt érzett sze-
retettel és odaadással vé-
gezte. A gyermekekkel és
szüleikkel jó kapcsolatot ala-
kított ki, empatikus, gyermek-
centrikus egyéniség. Jelen-
leg az egyik legfontosabb
területen dolgozik, a kisgyer-
mekek étkeztetését koordi-
nálja, irányítja. Munkáját min-
dig lelkiismeretesen látja el
a legnagyobb odafigyelés-
sel, a higiénés szabályok be-
tartása mellett. A közösségi
munkában önként ajánlja fel
segítségét. Oszlopos szerve-
zõje a kollektíva kirándulása-
inak. A kollégák számíthat-
nak rá, emberi magatartása,
munkája és önfegyelme pél-
damutató.

A Sarkad TV mûsora
2019-11-21     csütörtök

Ismétlés 2019-11-22Ismétlés 2019-11-22Ismétlés 2019-11-22Ismétlés 2019-11-22Ismétlés 2019-11-22 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedves versem - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Nemzetközi dalos Találkozó IV. rész
20:00  Creative Shef – Fõzõ magazin
20:20  Híradó - Friss közéleti hírek
20:35  Gázfröccs – autós magazin
20:55  Híradó - Friss közéleti hírek
21:10  Képújság

A
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ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!
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november 25-éig igazolható
módon - gondoskodik a tá-
mogatásnak a jogosultak ré-
szére történõ folyósításáról,
vagy házipénztár útján törté-
nõ kifizetésérõl.

Tájékoztatjuk a 2019. no-
vember 1. napján rendsze-
res gyermekvédelmi ked-
vezményre jogosultsággal
rendelkezõ kiskorú gyer-
mekek törvényes képvise-
lõit, valamint fiatal felnõtte-
ket, hogy a Gyvt. 20/A. § (1)
bekezdésének a) pontja, va-
lamint a (2) bekezdésének a)
pontja alapján a tárgyév no-
vember hónapjára tekintet-
tel járó pénzbeli támogatás
postai úton kerül kiutalás-
ra a jogosultak, illetve tör-
vényes képviselõik részé-
re. A Posta a kézbesítést az
utalást követõ 5 munkana-
pon belül vállalja.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Általános Igazgatási,
Koordinációs és

Népjóléti Osztálya

Tájékoztatás rendszeres
gyermekvédelmi
kedvezményben részesülõ
gyermekek pénzbeli
támogatásáról

A gyermekek védelmérõl
és a gyámügyi igazgatásról
szóló 1997. évi XXXI. törvény
/a továbbiakban Gyvt./ hatá-
lya alá tartozó rendszeres
gyermekvédelmi kedvez-
ményre való jogosultság
egyik támogatási eleme az
elmúlt néhány évben „gyer-
mekvédelmi” Erzsébet utal-
vány formájában került biz-
tosításra. Az Erzsébet Utal-
ványforgalmazó Zrt. 2019.
évtõl megszüntette mind a
papíralapú, mind az elektro-
nikus Erzsébet-utalványok
forgalmazását. Az utalvá-
nyok kivezetésére tekintettel
szükségessé vált a rendsze-
res gyermekvédelmi kedvez-

mény keretében évente két
alkalommal nyújtott támoga-
tási elem juttatási módjának
újraszabályozása.

A Magyarország 2020. évi
központi költségvetésének
megalapozásáról szóló
2019. évi LXVI. törvény mó-
dosította a Gyvt-t is. A módo-
sítás alapján a korábban ter-
mészetbeni gyermekvédel-
mi támogatás 2019. évtõl
pénzbeli támogatás formá-
jában kerül kifizetésre a jo-
gosultak részére.

A rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményre jogo-
sult és egyben hátrányos,
halmozottan hátrányos hely-
zetû gyermekek számára

emelt összegû támogatás, az
e feltételnek nem megfelelõ,
de rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményre jogo-
sult gyermekek számára
alapösszegû támogatás ke-
rül biztosításra. A Magyaror-
szág 2019. évi központi költ-
ségvetésérõl szóló 2018. évi
L. törvény 66. § (1) bekezdé-
se az emelt összegû támo-
gatás értékét 6.500 Ft-ban,
az alapösszegû támogatás
értékét 6.000 Ft-ban hatá-
rozza meg.

A gyámhatóságokról, vala-
mint a gyermekvédelmi és
gyámügyi eljárásról szóló
149/1997. (IX.10.) Kormány-
rendelet (a továbbiakban:
Gyer.) 68. § (5) bekezdése
értelmében:

A jegyzõ
a) a tárgyév augusztus hó-

napjára tekintettel járó támo-
gatás tekintetében tárgyév
augusztus 25-éig,

b) a tárgyév november hó-
napjára tekintettel járó támo-
gatás tekintetében tárgyév

(folytatás az 1. oldalról)

90. születésnapja alkalmából
köszöntötték Erdõs Sándornét

Az ünnepelt (középen ül) családtagjaival, hátul középen dr. Pintér
Magdolna jegyzõ, tõle balra dr. Mokán István polgármester

A 255/2008-as kormány-
rendelet értelmében Ma-
gyarország Kormánya az
Idõsügyi Tanács kezdemé-
nyezésére 2009-tõl bevezet-
te a 90., a 95. és a 100. élet-
évüket betöltõ állampolgárok
jubileumi köszöntését. En-
nek megfelelõen 90. szüle-
tésnapja alkalmából köszön-
tötte a városvezetés Erdõs
Sándornét.

November 11-én dr.
Mokán István polgármester
és dr. Pintér Magdolna jegy-
zõ fejezte ki szépkorú polgá-
runk iránti tiszteletünket és
hálánkat. A köszöntés alkal-
mából átadásra került a dr.

Orbán Viktor miniszterelnök
által aláírt emléklap, illetve az
önkormányzat személyes
ajándéka is.

Városunk elöljárói ismét
megtapasztalhatták, hogy az
ezüsthajú szépkorúak szíve
bizony aranyból van, s ahogy
gyengült a kar, úgy erõsödött
a lélek, ahogy romlott a me-
mória, úgy bõvült a tapasz-
talat, ahogy hajlott a hát, úgy
egyenesedett a gerinc, és
ahogy romlott a látás, úgy
javult az éleslátás.

Ezúton is kívánunk Erdõs
Sándornénak jó egyészsé-
get és további boldog éve-
ket!                                     –mk

A Mazsola Bölcsõde és a...
Az elismerések átadását

követõen dr. Mokán István
polgármester köszöntötte a
teremben helyet foglaló, a
meghívást elfogadó legidõ-
sebb nyugalmazott dolgozót,
Szabó Lászlóné nyugalma-
zott bölcsõdevezetõ szemé-
lyében, illetve a legfiatalabb
kollégát, Duma Krisztiánt, aki
a Kistérségi Humán Szolgál-
tató Központban dolgozik.

A köszöntéseket követõen

az ünnepi program Antovszki
Tamás és Szabó Bence szí-
vet - lelket melengetõ zenés
mûsorával folytatódott.

Az ünnepség hivatalos ré-
szének zárásaként dr. Pintér
Magdolna jegyzõ asszony
mondott pohárköszöntõt. Az
ünnepség hivatalos részét a
hagyományokhoz igazodó,
jó hangulatú, kötetlen be-
szélgetéssel egybekötött
megvendégelés zárta.

 –mk

Tájékoztató a sárga
színû szelektív hulla-
dékgyûjtõ edények
negyedik negyedéves
ürítésérõl!

2019. negyedik negyed-
évében a házhoz menõ sze-
lektív ürítés városszerte
2019. december 13-án (pén-
tek) lesz! A szolgáltató tö-
rekszik ezeken a napokon
valamennyi utcából elszál-
lítani a szelektíven gyûjtött
hulladékot. Azokban az ut-
cákban, ahol ez nem sike-
rül, a szállítást a következõ
nap pótolja! Kérünk minden
érintettet, hogy reggel 06.00-
ig helyezze ki a sárga sze-
lektív edényt, mert az ürítés
egy napon, több jármûvel tör-
ténik, az autók 05.30 órakor
indulnak békéscsabai telep-
helyükrõl és valószínû egyes
utcák esetében az estébe
nyúlik a hulladékgyûjtés! A
szolgáltató munkatársai
20.00 óráig dolgoznak, tehát
este nyolcig lehet számítani
az edények ürítésére. Ahogy
fennebb is olvasható volt,
ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató zöldhulla-
dék elszállításáról!

Tájékoztatjuk a tisztelt in-
gatlantulajdonosokat és in-
gatlanhasználókat, hogy a
lakosságnál keletkezõ (nem
mezõgazdasági tevékeny-
ségbõl származó!) zöldhul-

A DAREH Bázis Nonprofit Zrt.
közleménye

ladékot társaságunk a IV.
negyedévben 2019. no-
vember 21-én (csütörtök),
valamint 2019. december
19-én (csütörtök) szállítja
el! Csak a szabványos gyûj-
tõedényben, vagy áttetszõ
zsákban vagy 1 méternél
rövidebb kötegben kihelye-
zett, alkalmanként maxi-
mum negyed köbméter
(maximum 250 liter) zöld-
hulladékot szállítunk el!

Tájékoztató a sarkadi
ügyfélszolgálat mûkö-
désérõl!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal épületében ügyfél-
szolgálatot mûködtet 2019.
negyedik negyedévében is
minden csütörtöki munka-
napon, 08.00 - 11.00 óra kö-
zött! Az ügyfélszolgálati
munkatársak minden hulla-
dékgazdálkodással kapcso-
latos kérdésben a lakosság
rendelkezésére állnak a fen-
ti ügyfélfogadási idõben, to-
vábbá minden munkanap,
reggel 08.00 és 16.00 óra kö-
zött a 06-66-447-150 telefon-
számon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint személye-
sen Békéscsabán, a Kinizsi u.
4-6. alatti ügyfélszolgálaton
(hétfõ és szerda: 8:00-15:00 h,
csütörtök: 7:00-19:00 h között).

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

A Kistérségi Humán Szol-
gáltató Központ Fogyatéko-
sok Klubja szervezésében
november 5-én immáron
nyolcadik alkalommal került
megrendezésre a fogyaték-
kal élõ fiatalok egyik legin-
kább vártmegyei szintû, õszi
rendezvénye a Szüreti Bál.
Közel 130 vendég gyûlt
össze a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ nagytermében.
A találkozó évek óta való
megrendezése már hagyo-
mánnyá vált a megyében
mûködõ, sérült személyekkel
foglalkozó intézményekhez
tartozó fiatalok számára. A
rendezvényen részt vettek a
Békés Városi Szociális Szol-
gáltató Központ „Derûs Ház”
tagjai, a Békés Megyei Gyer-
mekvédelmi Központ Degré
utcai ellátottjai Békéscsabá-
ról, A Kétegyházi Sérült Fia-
talok és Segítõik Egyesüle-
te, a Fogjunk Össze Köz-
hasznú Egyesület Földi Har-
mónia Ház fiataljai Mezõ-
berénybõl, a Gyulán mûkö-
dõ Szivárvány Napközi Ott-
hon ellátottjai és a KHSzk
Fogyatékosok Klubja.

Az idei találkozót a Leg-A-
Láb Alapfokú Mûvészetokta-

Nyolcadszor is Szüreti Bál

tási Intézmény Roma Tánc-
csoportja nyitotta meg, ferge-
teges roma lagzit felelevení-
tõ táncprodukciójával. A gye-
rekek felkészítõi: Borbély
Imréné és Fábián Ildikó pe-
dagógusuk voltak. Elõadá-
sukat a közönség vastapssal
jutalmazta, nagyon köszön-
jük a felejthetetlen perceket,
amikkel megajándékoztak
bennünket ez alkalommal is.

A gyerekek elõadása után
a Sarkad és környéke Több-
célú Kistérségi társulás elnö-
ke, városunk polgármestere,
dr. Mokán István köszöntötte
az egybegyûlteket. A találko-
zóhoz fûzött gondolatai közül
kiemelte, hogy a fogyatékkal
élõ embertársaink bár fizikai
vagy értelmi képességeikben
ugyan kisebb-nagyobb fokú
hiányosságban szenvednek,
de a „szív dolgában” sokkal-
sokkal több szeretettel ren-
delkeznek számos ember-
társaiknál, akik bár fizikailag
épek, de sokszor érzelmeik-
ben fogyatékkal élõnek szá-
mítanak.

A polgármester megindító
mondatait a helyi Fogyatékos
Klub mûsora követte, mely-
nek témája a hazaszeretet, a

magyarság. A produkció el-
nyerte a Békés Mentálhigié-
nés Egyesület által nemrégi-
ben megrendezett Dél – Al-
földi Regionális Szinjátszó
Találkozó Vándorkupa Díját.
Nagyon büszkék vagyunk
rájuk!

A klub mûsorát a békési
„Derûs Házból” érkezett
Bereczki Gáborné Tündi kö-
vette vidám, saját költésû kis
verse elõadásával, majd a
Vasút Utcai Idõsek Klubja
adta elõ „retrodiscopom-
pom” táncát. Az elõadók szó
szerint felállították a vendé-
geket a székeikrõl, hiszen a

produkció egy közös „flash-
moppal” végzõdött. Köszön-
jük nekik a csodálatos él-
ményt!

A színpadi elõadások után
különleges, megható percek
következtek. A sarkadi Fo-
gyatékos Klub legfiatalabb
tagja, az aranytorkú Földvári
Imi köszöntötte csodálatos
énekével Juhász Imre ze-
nészt, névnapja alkalmából,
aki harmonikán kísérte a fiú
énekét. Felejthetetlen, szép
percek voltak….

Végül, az ajándékok át-
adását követõen a fiatalok
birtokba vehették a táncpar-
kettet és Juhász Imre zenész
„vezényletével” ropták a tán-
cot egészen a találkozó vé-
géig.

A bálon részt vevõ fiatalok
részére a megyében mûkö-
dõ intézményekkel közösen
rendszeresen szervezünk
különféle sportversenyeket,
kulturális találkozókat. Eze-
ken a rendezvényeken min-
dig bebizonyosodik, hogy a
szeretetnek, az egymás felé
irányuló õszinte, emberi fi-
gyelemnek, tiszteletnek mi-
lyen erõs közösséget össze-
tartó ereje van. A résztvevõk
minden évben lelkesen, szor-
galmasan, fáradságot nem
ismerve készülnek az elõ-
adásokra és lelkesen várják
az együtt töltött órákat.

Köszönet e rendezvény tá-
mogatóinak: Közétkeztetési
Intézménynek, a Bartók Béla
Mûvelõdési Központnak, a
Fogyatékos Klub tagjainak,
hozzátartozóinak, a fellépõk-
nek a csodálatos elõadáso-
kért. Köszönet mindenkinek,
aki segítségünkre volt a ren-
dezvény megvalósításában
és lebonyolításában.    –szi

Dr. Mokán István

Széplaki Ildikó
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Hallotta?
Rövid híreink

A Sarkadi Roma
Nemzetiségi Önkor-
mányzat felhívása!

A Sarkadi Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzat 2019.
november 21-én (csütörtök)
délután16.00 órai kezdettel
KÖZMEGHALLGATÁST tart a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal nagytermében, melyre
minden érdeklõdõt tisztelet-
tel vár.

Ajtai Zsolt elnök

Évzáró rendezvény
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesületének
Sarkadi Helyi Szervezete
szeretettel meghív Bennete-
ket évzáró rendezvényére,
2019. november 16-án
(szombat) a Bartók Béla Mû-
velõdési Központba 11 órai
kezdettel.

Menü: csirke becsinált le-
ves, búboskaraj, zöldfûsze-
res párizsi sertésszelet, ve-
gyes köret, savanyúság, sü-
temény, kávé, ásványvíz. Az
asztalon friss pogácsa.

Részvételi díj: 2.200 Ft/fõ
– tagjainknak 1.800 Ft/fõ. Je-
lentkezési határidõ: 2019.
november 11. A fogadóórá-
inkon várjuk jelentkezésete-
ket a részvételi díj befizeté-
sével egyidejûleg.

Telefonszám: 06-70/334-
3393

Kérjük azon tagjainkat is,
akik nem rendezték tagdíjai-
kat tegyék meg szintén foga-
dóóráinkon minden hétfõn
14-16 óráig a Vasút u. 11.
szám alatt.

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Felhívás helyi
versírókhoz,
receptgyûjtõkhöz!

A Mûvelõdési Központ
„Sarkadi Kalendárium” cím-
mel évkönyvet készít, ehhez
kérnénk sarkadi költõk, házi-
asszonyok segítségét.

Aki szeretné, hogy verse,
illetve receptje szerepeljen a
helyi almanachban, az kér-
nénk, hogy vagy hozza be a
Mûvelõdési Központba,
Jenei Anetthoz személye-
sen, vagy a bbmkk@sarkadi-
konyvtar.hu e-mail címre vár-
juk az alkotásokat.

LELTÁR MIATT
ZÁRVA!

Tájékoztatjuk Kedves Bete-
geinket, hogy a Sétány
Gyógyszertár – LELTÁR MI-
ATT

2019. november 22-én,
Pénteken 7:30 – 13:00 óráig
tart NYITVA.

2019. november 23-án és
24-én, Szombaton és Vasár-
nap ZÁRVA tart.

Ezalatt:
A Mimóza gyógyszertár /

Gyulai út 8/a.
– Pénteken 8:00 – 18:00 –

ig NYITVA
Ügyelet: 19:00-ig
– szombaton 8:00 – 12:00-

ig NYITVA
Ügyelet: 16:00-ig
– Vasárnap ZÁRVA
Ügyelet: 9:00 – 14:00-ig

Megértésüket
köszönjük!

Meghívó – Harminc
éves jubileumi
ünnepségre

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete tisz-
telettel meghívja tagtársait
2019. november 23-án

Iskolánkban mozgalmas diákélet, kirándulások, sok
helyen hasznosítható szakmák és ösztöndíj lehetõségek
várnak. Gyakorlati helyet biztosítunk!

Képzési kínálatunk újdonságai a 2020/2021 tanévtõl:
– Logisztikai technikus
– Postai üzleti ügyintézõ technikus
– Informatikai rendszer- és alkalmazásüzemeltetõ technikus
– Festõ, mázoló, tapétázó
– Szociális gondozó és ápoló
– Kereskedelmi értékesítõ

Amivel várunkAmivel várunkAmivel várunkAmivel várunkAmivel várunk::::: Lego – robotok és versenyük, Led sor programozás,
játékprogram írás, pénzszámolás, pénztárgép, kábelkészítés és játékos
feladatok.
Érdeklõdni lehet: a 66/218-908-as és a 20/314-2323 telefonszámokon
vagy személyesen Sarkad, Piac tér 4. (A kollégium melletti a körépület-
ben).
E-mail:sarkadszakkepzes@gmail.com, sarkaspalyavalasztas@gmail.com

Nyílt nap:
2019
December 10. 09:00

Ha érdekel az informatika vagy
pénzügyi, a postai, banki ügyintézés,
akkor gyere el, látogass meg minket!

(szombaton) 10:00 órakor
kezdõdõ 30. éves jubileumi
ünnepségére.

Helyszín: Bartók Béla Mû-
velõdési Központ, Sarkad,
Vár u. 2/b.

Program: köszöntõ, kultu-
rális mûsor, ebéd, zene, tánc,
ajándéksorsolás

Ebéd ára: 1600 Ft
Jelentkezési határidõ:

2019. november 15.
Jelentkezni lehet: 06/30/

214-5270
Tisztelettel: Puskás

Sándorné elnök

Csodás gyõzelem Okányban
Okány KSK–Sarkadi KLE 1–4 (1–1)
Okány, 170 nézõ. V.: Barta. Okány: Kurta – Farkas F., Bende,

Turcsek Sz., Illés, Kollát, Mészáros, Barkász, Trippon (Szabó
A.), Mezõ, Elek. Edzõ: Turcsek Zoltán. Sarkad: Franciskovic
– Szalazsán A., Bányai, Tóth K., Patkás, Jánki, Jepure (Ta-
kács), Tokaji, Jenei (Szalazsán R.), Erdei, Repa (Képíró).
Edzõ: Bali István. Kiállítva: Bányai (második sárga lap után,
szövegért) 16. percben. G.: Mészáros a 10., ill. Tóth K. a 40.,
Tokaji a 66., a 85., Jepure a 68. percben. Jó: Bende, Turcsek
Sz., Barkász, ill. az egész csapat.

Turcsek Zoltán: – Ebben az osztályban edzés nélkül nem
lehet játszani, mert ilyen eredmény születik. Remélem, hogy
azok, akiket érint, elgondolkodnak a folytatáson.

Bali István: – Az akarat diadala volt, ami nagyszerû játék-
kal párosult. Ragyogó csapatom van.

Utolsó hazai mérkõzés 2019-ben: 2019. november 16.
(szombat) 13:00 Sarkadi Kinizsi LE – Kétegyházi SE.

A hazai mérkõzések helyszíne a Kinizsi Sporttelep. A mér-
kõzések alatt a büfé folyamatosan üzemel, a félidõben tom-
bolasorsolásra kerül sor! A belépés 14 éven aluliaknak to-
vábbra is ingyenes!

Szabó Zsolt egyesületi elnök

MEGHÍVÓ
SARKADI LABDARÚGÓ WORKSHOP ANDI ÉTTEREM

(5720 Sarkad, Jókai u. 39/A.) 2019. november 16. 16.00
A Hódmezõvásárhelyi Diáksport Egyesülel 2019. novem-

ber 16-án rendezi meg a Sarkadi Labdarúgó Workshop-ot.
A rendezvényt a Mozgásban az egészség nevû, EFOP-

1.8.6-17-2017-00050 azonositó számú pályázat keretében
valós itjuk meg. Célunk, hogy Sarkadon is népszerûsítsük a
mozqást, a labdarúgást és szakmai fejlödési lehetõséget biz-
tosítsunk a sportágban érintett egyesületi vezetõknek,
edzöknek, játékosoknak, szülõknek.

Program:
15.45 - regisztráció
16.00 - megnyitó
16.15 - Jakab Péter UEFA Pro licences edzõ elõadása: A

határ-menti labdarúgó akademlák szerepe a magyar után-
pótlás-képzésben.

16.35 - Kiss László UEFA A licences Békés Me-
gyei Bozsik instruktor e lõadása.

16.55 - Dunai Antal Olimpiai Bajnok
labdarúgó élménybeszámolója, dediká-
lás, közönségtalálkozó.

17.30 - vacsora
A rendezvényre a belépes dijtalan!
Szetetettel várunk minden érdeklõdõt!

2019. október 19-én került
megrendezésre a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ-
ban az I. Sarkadi Sportbál. A
nagy érdeklõdésnek köszön-
hetõen a közel 200 belépõ-
jegy hamar gazdára talált, így
sportnyelven kifejezve “telt-
házas” rendezvényt bonyolít-

Elsõ Sarkadi Sportbál

hattunk le.
Az üdvözlõitalok elfo-

gyasztása után dr. Mokán Ist-
ván, városunk polgármeste-
re és Szabó Zsolt a Sarkadi
Kinizsi LE elnöke köszöntöt-
te a vendégeket. A Közétkez-
tetési Intézmény által felszol-
gált pazar vacsora után

Szász Kitti négyszeres futball
freestyle világbajnok tartott
bemutatót. Az est hátralévõ
része, egészen hajnalig a
Show&Bors Zenekarnak kö-
szönhetõen remek hangulat-
ban telt. A tánc közbeni fris-
sítõrõl a Forest Pub gondos-
kodott, valamint a Perfect
Coctail csapata emelte to-
vább a bál színvonalát va-
rázslatos koktélkreációkkal.
Éjfélkor több mint 60 db tom-
bolatárgy került kisorsolásra,
fõdíjként egy 82 cm-es LCD
televízióval, valamint egy 2
fõre szóló 3 napos wellness
hétvégével.

A visszajelzések alapján
az elsõ után lesz igény má-
sodikra is, így jövõ õsszel ta-
lálkozunk a II. Sarkadi Sport-
bálon!

Hálásan köszönjük a segít-
séget támogatóinknak: dr.
Mokán István, Tesco Szuper-
market Sarkad, Márta János,
Forest Pub, Sarkadi Kálmán,
Séf Konyha, Pálburger Kft.,
Rózsavölgyi Zoltán, V irág
Cukrászda, Gurzóné Molnár

Dr. Mokán István (balról) és Szabó Zsolt

Az Ady Endre - Bay Zoltán
Gimnázium szervezésében
hagyományainkhoz híven,
idén is megrendezésre került
a gólyaavató. Az esemény-
hez csatlakozott a Gyulai
Szakképzési Centrum tagin-
tézménye is.

A gimnázium gólyáinak
beavatása már az elsõ szü-
netben megkezdõdött, külön-
bözõ próbákon kellett helyt-
állniuk, mint a röplabdaháló
kockáinak számolása, leve-
gõszedés kukászsákba vala-
mint különbözõ ügyességi
feladatok teljesítése.

A gólyák „feldíszítése”
után, 14:30-kor indult a kör-
menet a Rendezvény térre,
az úton és a téren is folytató-
dott a gólyák megpróbáltatá-

Gólyaavató 2019
sa. A kilencedikesek hõsie-
sen helyt álltak és minden
feladatot maximálisan telje-
sítettek. A próbák összeállí-
tásában a 12. A és 12. C osz-
tályok természetesen mind-
végig arra törekedtek, hogy
a gólyák is jól érezzék ma-
gukat, megismerjék diáktár-
saikat és kedvet kapjanak a
további iskolai rendezvénye-
ken való lelkes részvételhez.

A Rendezvény tér után, a
gólyák a mûvelõdési ház
színpadán bizonyíthatták rá-
termettségüket, olyan felada-
tok megoldásával, mint a fej-
hallgatós szókitaláló, a szék-
foglaló, a kiflievõ versen vagy
a tojáskvíz furfangos kérdé-
seinek megválaszolása.

Az idei gólyaavató érde-

kessége, hogy nem csak ki-
lencedikes gólyákat, hanem
új pedagógust is avattak a
végzõsök, Házi Márk szemé-
lyében, akinek a 9. A osztály-
fõnökének segítségével egy
dal kellett elõadnia seprû gi-
táron, természetesen a diá-
kok is csatlakoztak az ének-
léshez.

A próbák sikeres teljesíté-
se után a gólyák ünnepélyes

esküjével zárult a program
és állíthatjuk, hogy úgy a gó-
lyák, mint a végzõsök számá-
ra felejthetetlen élményt nyúj-
tott a 2019-es gólyaavató.

Köszönet a 12. A és a 12.
C osztálynak a kitûnõ szer-
vezésért és eredményes, si-
kerekben gazdag tanévet kí-
vánunk az immár beavatott
gólyáinknak.

Csányi Renáta

Katalin, Kölüs Erika, Képíró
V ivien, Sarokablak Bt.,
Czeglédi János, Roni Pék-
ség, Vésztõi Gábor, Péter
Jánosné, Árvai Tibor, Csilla
Virágbolt, Jutka Virágsarok,
Alma Patika, dr. Bódi Erika,
Rácz Fruits Kft., Drogéria
Sarkad, Szikra-Lux Kft., Silver
Penna Bt., Sebestény
Mihályné, Molnár Gyula,
Debreczeni Lajos, E-Fû Bri-
kett Kft., Verebi Anett, Teleki
ABC, Éden-tó Szeszfõzde Bt.

Szabó Zsolt
Sarkadi Kinizsi LE elnök

Szász Kitti
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Asztalosokat, lakatosokat,
festõket keresünk sarkadi te-
lephelyre. Tel.: 06/30/605-
3680

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Sarkad, Malom utca 26. szám alatt
Érd.: 06/30/228-0309

Raktárhelyiségek, iroda
helyiségek kiadóak

November 15.  Péntek
Albert, Lipót, Leopold

November 16. Szombat
Ödön, Edmund, Edmond
November 17. Vasárnap

Gergõ, Hortenzia
November 18. Hétfõ

Jenõ
November 19. Kedd

Erzsébet, Zsóka

Szegedi Ferenc
(volt Csillag u. 17. sz. alatti lakos)

Megemlékezés

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

„Ott pihensz, ahol már nem fáj semmi,
S nyugalmadat nem zavarja senki.
Életed elszállt, mint a virágillat,
De emléked ragyog, mint a fényes csillag.”

halálának 1. éves évfordulójára.
Szeretõ felesége, fiai Ferenc és Zoltán,

menye Marietta, unokái Tamás és Nikolett
és az egész család

Mindenkit szeretettel
és finom friss tejjel várunk!

Örömmel értesítünk mindenkit, hogy
a MICÓ TEJBOLT ismét megnyílt!

Címünk: Vasút utca 14. szám
Nyitva tartás:

Hétfõ – Szombat 7:30 – 10:30

(Üveget lehetõség szerint mindenki
hozzon magával! Köszönjük!)

Megemlékezés

halálának 1.
év fo rdu ló ján .
(November 13.)

„Úgy mentél el, ahogy éltél,
Csendben és szerényen,
Drága lelked nyugodjon békében.”

Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

BoldogBoldogBoldogBoldogBoldog
ImrénéImrénéImrénéImrénéImréné

 – szül. Szin Ilona – volt Epreskert
u. 1/B sz. alatti lakos

Szeretõ családja
Csamangó Vilmos

elektromûszerész

Tel:06/20/317-6559
Sarkad Szalontai u. 39

javítása
VILLÁMCSAPOTT KÉSZÜLÉKEK
KÁRTÖRTÉNETI IGAZOLÁSÁNAK

KIADÁSA.

TV, LED-TV, HIFI, CD,
MIKROHULLÁMÚ SÜTÕK,
ERÕSÍTÕK, HÁZTARTÁSI
KISGÉPEK, MONITOROK,

VÉRNYOMÁSMÉRÕK, ELEKT-
ROMOS KERÉKPÁR TÖLTÕK,

November 20. Szerda
Jolán, Bódog

Noveber 21. Csütörtök
Olivér

November 22.  Péntek
Cecília, Filemon

Péntektõl-péntekig
Névnapok

18  hétfõ Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
19  kedd Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
20  szerda Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
21  csüt. Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
22  péntek Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
25  hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
26  kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
27  szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
28  csüt. Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
29  péntek Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259

2019. november

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2019.  november
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

A Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet a Kistérségi Hu-
mán Szolgáltató Központ – Sarkad – Család- és Gyer-
mekjóléti Szolgálat és Központ esetmenedzser munka-
kör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony idõtartama: határozatlan
idejû közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ
A munkavégzés helye: Békés megye, 5720 Sarkad, Ár-

pád fejedelem tér 2.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetõi megbízással járó

lényeges feladatok: az ágazati jogszabály (1997. évi XXXI.
tv. és 15/1998. NM rendelet) szerint meghatározott gyermek-
jóléti munkakörbe tartozó feladatok: a szociális munka esz-
közeinek és módszereinek felhasználásával a szociális,
mentális problémák miatt nehéz, krízishelyzetbe került egyé-
nek, családok életvezetésének segítése, mentális vezetése,
krízishelyzet megszüntetése.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és
a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
– Fõiskola, 15/1998. (IV. 30.) NM. rendelet alapján,
– magyar állampolgárság, büntetlen elõélet, cselekvõké-

pesség, továbbá a Gyvt. 15 §. (8) bekezdésében meghatáro-
zottak

Elvárt kompetenciák:
– empátia, felelõsségtudat, önálló munkavégzés, rugal-

masság, egyéb szakmai standardok,
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
– magyar állampolgárság, büntetlen elõélet, cselekvõképes-

ség, továbbá a Gyvt. 15 §. (8) bekezdésében meghatározottak
A munkakör betölthetõségének idõpontja: a munkakör

legkorábban 2019. november 25. napjától tölthetõ be.
A pályázat benyújtásának határideje: 2019. november 20.
A pályázatok benyújtásának módja: postai úton, a pályá-

zatnak a Kistérségi Humán Szolgáltató Központ - Sarkad
címére történõ megküldésével (5720 Sarkad, Árpád fejede-
lem tér 2. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbá-
zisban szereplõ azonosító számot: 70-7/2019. , valamint a
munkakör megnevezését: esetmenedzser.

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. november 22.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
– Sarkad Város Közéleti és Információs hetilap - 2019.

október 31.
– Sarkad és környéke Többcélú Kistérségi Társulás

internetes honlapja - 2019. október 31.

Pályázat - esetmenedzser

A Közalkalmazottak jogál-
lásáról szóló 1992. évi XXXI-
II. törvény 20/A. § alapján
pályázatot hirdet a Kistérsé-
gi Humán Szolgáltató Köz-
pont – Sarkad – Család- és
Gyermekjóléti Szolgálat és
Központ családsegítõ mun-
kakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogvi-
szony idõtartama: határo-
zatlan idejû közalkalmazotti
jogviszony

Foglalkoztatás jellege:
Teljes munkaidõ

A munkavégzés helye:
Békés megye, 5720 Sarkad,
Árpád fejedelem tér 2.

A munkakörbe tartozó, il-
letve a vezetõi megbízással
járó lényeges feladatok: Az
ágazati jogszabály (1993.
évi III. és 1997. XXXI. tv., 1/
2000. SzCsM és 15/1998. évi
NM rendelet) szerint megha-
tározott családsegítõi, gyer-
mekjóléti munkakörbe tarto-
zó feladatok: a szociális mun-
ka eszközeinek és módsze-
reinek felhasználásával a
szociális, mentális problé-
mák miatt nehéz, krízishely-
zetbe került egyének, csalá-
dok életvezetésének segíté-
se, mentális vezetése, krízis-
helyzet megszüntetése.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapításá-
ra és a juttatásokra a Közal-
kalmazottak jogállásáról szó-
ló 1992. évi XXXIII. törvény
rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
– Fõiskola, 1/2000. (I. 7.)

SzCsM és 15/1998. (IV. 30.)
NM. rendelet alapján,

– magyar állampolgárság,
büntetlen elõélet, cselekvõ-
képesség, továbbá a Gyvt.
15 §. (8) bekezdésében
meghatározottak

Elvárt kompetenciák:
– empátia, felelõsségtudat,

önálló munkavégzés, rugal-
masság, egyéb szakmai
standardok,

A pályázat részeként be-
nyújtandó iratok, igazolá-
sok:

– szakmai életrajz, motivá-
ciós levél, 3 hónapnál nem
régebbi erkölcsi bizonyít-
vány, végzettséget igazoló
irat másolata

A munkakör betölthetõsé-
gének idõpontja: A munka-
kör legkorábban 2019. no-
vember 25. napjától tölthetõ
be.

A pályázat benyújtásának
határideje: 2019. november
20.

A pályázatok benyújtásá-
nak módja: postai úton, a pá-
lyázatnak a Kistérségi Hu-
mán Szolgáltató Központ -
Sarkad címére történõ meg-
küldésével (5720 Sarkad,
Árpád fejedelem tér 2. ). Kér-
jük a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisban sze-
replõ azonosító számot: 70-
6/2019. , valamint a munka-
kör megnevezését: család-
segítõ.

A pályázat elbírálásának
határideje: 2019. november
22.

A pályázati kiírás további
közzétételének helye, ideje:

– Sarkad Város Közéleti és
Információs hetilap - 2019.
október 31.

– Sarkad és környéke
Többcélú Kistérségi Társulás
internetes honlapja - 2019.
október 31.

A KÖZIGÁLLÁS publiká-
lási idõpontja: a pályázati
kiírás közzétevõje a Belügy-
minisztérium (BM). A pályá-
zati kiírás a munkáltató által
az NKI részére megküldött
adatokat tartalmazza, így
annak tartalmáért a pályáza-
tot kiíró szerv felel.

Pályázat - családsegítõ

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

Idõsek Otthona és Gondozóháza

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)


